

Hansen Biler Stenderup A/S
Bråvej 13, 8781 Stenderup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 74 15 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Morten Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen Biler Stenderup A/S Bråvej 13 8781 Stenderup
	CVR-nr.: 27 74 15 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Rejsenhus, Formand Lars Hermann Morten Hansen
Direktion	Morten Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af brugte biler. Derudover sælges lidt udstyr samt udførelse af reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.764 t.kr. mod 1.615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 851 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.764.424	1.615.107
1 Personaleomkostninger	-621.733	-556.806
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.962	-43.063
Driftsresultat	1.101.729	1.015.238
Andre finansielle indtægter	312	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.463	-20.238
Resultat før skat	1.093.578	995.000
Skat af årets resultat	-242.815	-220.598
Årets resultat	850.763	774.402
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	731.883	659.722
Overføres til øvrige reserver	-3.120	-3.120
Disponeret i alt	850.763	774.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	684.248	706.710
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.437	56.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>722.685</u>	<u>763.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>722.685</u>	<u>763.647</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.317.891	3.957.500
Varebeholdninger i alt	<u>5.317.891</u>	<u>3.957.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.658	107.897
Tilgodehavender i alt	<u>31.658</u>	<u>107.897</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.356	22.356
Værdipapirer i alt	<u>22.356</u>	<u>22.356</u>
Likvide beholdninger	1.936.177	2.429.115
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.308.082</u>	<u>6.516.868</u>
Aktiver i alt	<u>8.030.767</u>	<u>7.280.515</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	28.960	32.080
Overført resultat	5.764.976	5.033.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.415.936</u>	<u>5.682.974</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.285	22.794
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.285</u>	<u>22.794</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.040	195.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	875.532	868.340
Selskabsskat	191.324	188.200
Anden gæld	290.150	323.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.596.546</u>	<u>1.574.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.596.546</u>	<u>1.574.747</u>
Passiver i alt	<u>8.030.767</u>	<u>7.280.515</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	35.200	4.373.372	0	4.908.572
Henlagt af årets resultat	0	-3.120	659.722	117.800	774.402
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	32.080	5.033.094	117.800	5.682.974
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Henlagt af årets resultat	0	-3.120	731.882	122.000	850.762
	500.000	28.960	5.764.976	122.000	6.415.936

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	617.946	550.179
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.787</u>	<u>6.627</u>
	<u>621.733</u>	<u>556.806</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	882.710	950.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.710</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>882.710</u>	<u>982.710</u>
 Opskrivninger 1. januar 2023	 <u>100.000</u>	 <u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>0</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 <u>-276.000</u>	 <u>-250.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-22.462</u>	<u>-26.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-298.462</u>	<u>-276.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>684.248</u>	<u>706.710</u>
 Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	 <u>644.248</u>	 <u>662.710</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	454.776	380.776
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>74.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>454.776</u>	<u>454.776</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 <u>-397.839</u>	 <u>-380.776</u>
Årets afskrivninger	<u>-18.500</u>	<u>-17.063</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-416.339</u>	<u>-397.839</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>38.437</u>	<u>56.937</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 520 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet garanti på kr. 500 tkr. overfor Skat for betaling af registreringsafgifter.